«Койгорт»

муниципальнőй  районлőн

администрацияса

сьőм овмőсőн веськőдланiн

	Финансовое  управление

администрации
муниципального района

«Койгородский»

П Р И К А З

от 23 октября  2015 г.                                                                                                №  78
с. Койгородок
Об утверждении
Порядка открытия и ведения лицевых счетов
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Коми, муниципального района «Койгородский» и сельских поселений, регулирующие правовые правоотношения, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения лицевых счетов для участников бюджетного процесса согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу Приказ Финансового управления администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский»  от 04 декабря 2014 г. N 68 "Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов» (Далее – Порядок)

3.  Принять к сведению и исполнению указанный в п.2 Порядок начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 23 октября 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                 В.Б. Кокшарова